LIGNE

ALY L]
72 Ales > Anduze > Salnt-Jean-du-Gard Horaires valables a partir du jeudi 1 septembre 2016
Arréts Horaires Sauf jours fériés
PS:pé’rio’descqlaire A - Lau$ S Lau$
PVS+ETE : petites vacances scolaires + été Lun Lun PVS. Lun Lun PVS Lun Lun Lun Lun Lun Lun PVS
Lun Lun Mar Mar +ETE  Mar Mar  +ETE  Mar Mar Mar Mar Mar Mar  +ETE
au au Jeu Jeu Jeu Jeu Jeu Jeu Jeu Jeu Jeu Jeu Mer
Ven Ven Ven Ven Mer Mer Mer Mer Sam Ven Ven Sam Ven Ven Ven Ven Mer Ven Ven Sam
PS PS PS PS PS PS PS PS PS PS PS PS PS PS PS PS PS PS PS PS PS PS
Alés College Daudet / Bellevue - - - - - - - - - - - - - - - - 17.00 - - - - -
(zone 1) Gareroutiere ~ 7.35  7.35(b)  11.55 - 125 1155 - - 155 1550 - 15.50 - - 17.15 - 17.15 - 1715 18.00 - 18.00
College Daudet /Bellevie - - - - 11.30 - - - - - 15.55 - - - 17.05 - - - 18.00 -
Brabo (coté presse) = ° 11.57 = = 11.57 = = 1157 1553 = 15.52 ° = = = = = 1717 18.02 = 18.02
Collége Diderot /J. Moulin - - 11.59 - 1132 1159 - 12.05 - - 15.57 - - - - 17.07 - 17.10 - - - -
Dumas - - 12.07 - 133 1207 - 12.07 - 1605  16.05 - - - - 17.15 - 175 1718 1805 1805  18.05
PontVieux - : 12.10 - 138 1211 = . 1201 1608 1608 1556 - - - 17.20 - 1720 17.21 1807 1807 1807
Archives municipales ~ 7.37 - - - - - - - - - - - - - 17.25 - 17.25 - - - - -
G.Péri - - 12.11 - - 1211 - 1211 12.02 - - 15.57 - - - - - - 1722 1808 1809  18.08
Soleil ~ 7.41 - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -
Raiol - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -
Tour Vieille ~ 7.42 ® = - ® ° 5 ® = = ° = 5 o ° G ° ® = G ® 5
Pelloutier ~ 7.43 - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -
Cypres  7.43 - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -
Piscine = = 12.12 = 11.40 12.12 = 12.12 1203  16.10 16.10 15.58 = = 17.27 17.24 17.27  17.24 17.23 18.10 18.10 18.10
Brigade = = 12.13 = 114 12.13 = 1213 12.04  16.11 16.11 15.59 = = 17.28 17.25 17.28  17.25 17.24 18.11 18.1 18.11
Saint-Christol Croixde Bauzon ~ 7.45 - 1217 - 1144 1207 - 1217 1206 1614 1614  16.01 - - 1729 1726 1729 1726 1727 1814 1814 1814
(zone 2) Lycée Prévert = = o = = 12.20 12.20 12.20 ° ° o ° 1635 1732 17.33 17.32 1733 1732 ° = = °
La Recherche 746 = 12.18 = 11.45 12.22 12.22 12.22 1207  16.17 16.17 16.02 1637 1734 17.34 17.34 17.34  17.34 17.28 18.17 18.17 18.15
Maréchal 7.46 = 12.18 = 11.46 12.22 12.22 12.22 1207 16.17 16.17 16.02 1637 17.35 17.35 17.35 1735 1735 17.28 18.17 18.17 18.15
Pyramide 748 = 12.19 = 11.47 12.24 12.24 12.24 1208  16.20 16.20 16.03 1639 1737 17.37 17.37 1737 1737 17.29 18.19 18.19 18.16
Les Christollines 749 = 12.20 = 1148 12.25 12.25 12.25 1209  16.21 16.21 16.04 1640 1738 17.38 17.38 17.38  17.38 17.30 18.19 18.19 18.17
Les Oliviers ~ 7.49 - 12.20 - 148 1225 1225 1225 1209 16.21 1621 1604 1640 1739 1738 1738 1738 1738 1730 18.19 1819 1817
Bagard Peyrigoux 750 = 20 ° 11.49 12.26 12.26 12.26 1210 16.22 16.22 16.05 16.41 17.39 17.39 17.39 1739 1739 17.31 18.20 18.20 18.18
(zone 2) Bagard 751 - 12.22 12.24 11.50 1228 12.28(h) 1230 1n 16.23 16.25 16.06 1642 1742 17.42 17.45 1742 1745 17.32 18.21 18.21 18.19
La Carride - - - 12.25 - - - 1231 - - 16.26 - 16.43 - - 17.46 - 17.46 - - 18.22 -
Landers = = = 12.25 = = = 1231 o ° 16.26 o 16.44 = o 17.46 o 17.46 ° = 18.22 =
Les Amandiers = = = 12.26 = = = 1232 = = 16.27 = 16.45 = = 17.47 = 17.47 = = 18.23 =
Monac 752 - 12.23 - 151 1230 1230 - 1212 1621 - 16.07 - 1743 1743 - 17.43 - 1733 1823 - 18.20
Peyremalle 753 ° 12.23 ° 11.51 1230 12.30 = 1212 16.21 o 16.07 = 17.43 17.43 = 17.43 = 17.35 18.23 o 18.20
Béthanie = = = 12.27 = = - 1233 = = 16.28 = 16.47 - = 17.49 = 17.49 - - 18.25 =
Boisset et Gaujac ~ Masla Garrigues ~ 7.53 - 12.24 - 1152 1231 1231 - 1213 16.22 - 16.08 - 17.44 17.44 = 17.44 = 1737 1824 = 18.21
(zone 2) Chemin de la Magnanerie 753 = 12.24 = 11.52 1231 1231 = o 16.22 = 16.08 = = 17.44 = 17.44 = = 18.24 = =
Le Castellot = = = = = = = = 12.15 = = 16.10 16,47 = = = = = 17.38 = = 18.22
LaTourette - - - - - - - - 1217 - - 1612 1648 - - - - - 17.39 - - 18.23
Les 4 Chemins = = ° 12.29 = = = 12.35 12.19 ° 16.28 16.14 16,49 = o 17.50 ° 17.50 17.40 = 18.26 18.27
Chemin du Chalet = = = 1230 = = - 12.36 12.20 = 16.29 16.15 16,50 - = 17.51 = 17.51 17.41 - 18.27 18.28
Mas Brégon - - - 12.32 - - - 12.38 - - 16.31 - 16.51 - - 17.53 - 17.53 - - 18.29 -
Brussieres = = = 1233 = = = 12.40 o o 16.32 o 16.52 = = 17.54 = 17.54 o = 18.30 =
Mairie (Boisset) = = = 1235 = = = 1242 12.20 = 16.35 16.15 16.56 = = 17.57 = 17.57 17.44 = 18.33 18.30
Chemin de Sauve - - - 1237 - - - 12.45 12.21 - 1636 1616  16.57 - - 18.00 - 18.00 1745 - 1836 1832
Anduze Le Montaud 756 = 12.25 = 11.58 1232 12.32 = 1223 16.28 ° 16.18 1659  17.45 17.45 = 17.45 = 17.45 18.25 ° 18.33
(zone 2 Arbousset 756 = 12.26 = 11.58 1232 12.32 = 12.23 16.28 = 16.18 1659 1745 17.45 - 17.45 = 17.46 18.26 = 18.34
Rond point av. Pont neuf ~ 7.58 - - - - - - - - - - - 17.00  17.47 - - - - - - - -
Pélico = 8.05 1232 = 12.00 1236 12.35 = 1225 1630 = 16.20 17.05 1755 17.55 = 17.55 = 17.50 18.30 = 18.35
Collége Florian = ° = = 12.05 = = = = 16.36 ° = 17.08 = ° = = = = = = =
Labahou  8.02 807 1235 - 1208 1239 - - 1228 16.41 - 1623 17.09 - 17.57 - 17.57 - 1752 1833 - 18.38
Corbés Les Acacias 8.02 8.07 1235 = 12.08 1239 = = 1228  16.41 o 16.23 7n = 17.57 = 17.57 = 17.52 18.33 ° 18.38
(zone 2) I'Algere  8.04 808 1236 - 1209 1240 - - 1229 1644 - 1624 17.12 - 17.58 - 17.58 - 1753 1834 - 18.39
Thoiras Thoiras gare ~ 8.06 8.09 1237 - 1210 1241 - - 1230 1648 - 1625  17.12 - 18.00 - 18.00 - 17.55 1835 - 18.40
(zone 2) Pont de Salindrinque 8.07 8.10 1238 = n 1242 = = 1231 16.49 = 16.26 17.13 = 18.01 = 18.01 = 17.56 18.36 o 18.41
L'Elze 8.08 8.10 12.38 = 12.12 12.42 = = 1232 16.50 = 16.27 17.14 = 18.01 = 18.01 = 17.57 18.37 = 18.41
LaVignasse  8.09 810 1239 - 1213 1243 - - 1233 16.51 - 1628  17.16 - 18.02 - 18.02 - 1759 1838 - 18.42
Massies 8.09 8.10 1239 o 12.13 1243 = = 12.33 16.51 o 16.28 17.16 = 18.02 = 18.02 ° 17.59 18.38 o 18.42
Camp Soureille 8.10 8.1 12.40 = 12.14 12.44 = = 1234 16.52 = 16.29 17.17 = 18.03 = 18.03 = 18.00 18.39 = 18.43
Saint-Jean-du Gard LesBancels ~ 8.13 8.13 12.44 - 1216 1247 - - 1236 16.53 - 1631 17.21 - 18.05 - 18.05 - 18.02 1841 - 18.45
(zone 2) La Poste 8.15 8.15 1247 = 12.18 12.50 = = 1238 16.55 = 16.33 17.23 = 18.10 = 18.10 = 18.05 18.45 = 18.47
LEP Marie Curie 8.20 8.20 12.52 - - 12.55 - - - 17.00 - - - - - - - - - - - -

(b) Cet arrét n'est desservi que le lundi matin uniquement



LIGNE

72 Saint'.’ean'du‘Gard | Anduze | Alés Horaires valables a partir du jeudi 1" septembre 2016

Communes Arréts Horaires Sauf jours fériés

PS : période scolaire
PVS+ETE : petites vacances scolaires + été

LauS LausS LausS
PVS PVS PVS
Lun Lun Lun Lun Lun Lun lun  +ETE Lun Lun +ETE lun  +ETE Lun
au au au au au au au au Mar au Mar
Ven Ven Ven Ven Ven Ven Ven Sam Ven  Jeu-Ven Mer Sam Ven Ven Sam Jeu
PS PS PS PS PS PS PS PS PS PS PS PS PS PS PS PS
Saint-Jean-du-Gard  LEP Marie Curie - - - - - - - - 830 13.00 13.00 - 16.00  17.05 = 18.10
(zone 2) La Poste - 6.40 6.55 - - 7.45 - 7.50 835 13.05 13.05 13.05 1605 1700 17.00  18.12
Les Bancels - 6.43 6.58 - - 7.48 - 7.53 8.38 13.08 13.08 13.08 16.08 17.13 17.02 18.15
Thoiras Camp Soureille = 6.45 7.02 = = 7.50 = 7.55 8.40 13.10 13.10 13.10 16.10 17.15 17.05 18.17
(zone 2) Massies - 6.46 7.03 - - 7.51 - 7.56 8.41 131 1311 1311 1611 1706 17.05  18.18
La Vignasse - 6.46 7.03 - - 7.51 - 7.56 8.41 1311 13.11 131 16.11 17.16 17.05 18.18
L'Elze = 6.47 7.04 = = 752 = 157 8.42 13.12 13.12 13.12 16.12 17.17 17.06 18.19
Pont de Salindrinque - 6.47 7.06 - - 7.53 - 7.58 8.43 13.13 1313 1313 1613 1708 17.07  18.20
Thoiras gare - 6.48 7.07 - - 7.54 - 759 8.44 13.14 13.14 13.14 16.14  17.19 17.08 18.21
I'Algére = 6.50 7.08 = = 7.56 = 8.01 8.46 13.16 13.16 13.16 16.16  17.21 17.09 18.22
Les Acacias - 6.51 7.09 - - 7.57 - 8.02 8.47 13.17 1337 1317 1617 1722 1701 18.23
Anduze Labahou = 6.51 = 7.09 = 7.57 = 8.02 8.47 13.7 13.17 13.17 16.17 17.22 17.11 18.23
(zone 2) Col Florian - - - - - 8.03 - - 8.50 - - - - - - -
Pélico - - - 1.13 - 8.10 8.10 8.10 8.51 13.21 1321 1321 1621 1726 1715 1827
Pont neuf - 6.53 7.4 - - - - - - - - - - - - -
Arbousset = 6.54 7.15 = = 8.12 8.12 8.1 8.52 13.22 13.22 13.22 16.22 17.27 17.17 18.27
Montaud - 6.54 7.5 - - 8.13 8.13 8.12 8.53 13.23 1323 1323 1623 1728 1717 1828
Boisset-et-Gaujac  Chemin de Sauve 6.45 - - 7.7 8.05 - - 8.16 8.57 13.27 13.27 13.27 - - 17.22 -
(zone 2) Mairie  6.46 - - 7.18 8.06 - - 8.17 858  13.28 1328 13.28 - - 17.23 -
Mas Bregon  6.48 - - 7.20 8.08 - - - - - - - - - - -
Brussieres  6.49 - - 7.20 8.09 = - - S S - - - - S -
Chemin du chalet 6.53 = = 7.22 8.12 = = 8.18 8.59 13.29 13.29 13.29 = = 17.25 =
Les4 chemins  6.54 - - 1.3 8.15 - - 8.18 859 1329 1329 13.29 - - 17.26 -
La Tourette - - - - - - - 8.20 - - 1331 13.31 - - 17.29 -
Le Castellot - - - - - - - 8.24 - - 1333 1333 - - 17.31 -
Chemin de la magnanerie - 6.57 7.18 - - 8.18 8.18 - - - - - 1628  17.33 - 18.33
Mas la garrigue - 6.57 7.8 - - 8.18 8.18 8.26 - - 13.35 13.35 16.28 17.33 17.33 18.33
Bagard Béthanie  6.56 ° = 7.24 8.16 ° = = 9.00 13.30 = = ° = = =
(zone 2) Peyremalle - 6.58 7.19 - - 8.19 8.19 8.27 - - 1336 1336 1629 1734 1734 1834
Monac - 6.59 7.20 - - 8.20 8.20 8.28 - - 13.37 13.37 16.30 17.35 17.35 18.35
Les Amandiers  6.57 - - 7.25 8.17 - - - 9.01 1331 - - - - - -
Landers  6.58 - - 7.26 8.18 - - - 9.01 1331 - - - - - -
La Carride 6.59 - - 7.27 8.19 - - - 9.02 13.32 - - - - - -
Bagard 7.01 7.01 121 = 8.20 8.22 8.22 8.29 9.04 13.34 13.38 13.38 16.32 17.37 17.36 18.37
Peyrigoux  7.02 7.02 122 - 8.21 8.3 823 830 9.05 13.35 1339 1339 1633 1738 1737 1838
Saint-Christol Les Oliviers 7.03 7.03 122 - - 8.24 8.24 831 9.06 13.36 13.40 13.40 16.34  17.39 17.38 18.39
(zone 2) Les Christollines ~ 7.03 7.03 722 - - 8.24 8.24 831 9.06  13.36 1340 1340 1634 1739 1738 1839
Pyramide  7.04 7.04 7.3 - - 8.25 8.25 832 9.07 1337 134 134 1635 1740 1739 1840
Maréchal 7.05 7.05 7.24 - - 8.27 8.27 834 9.09 13.39 13.43 13.43 16.36 7.4 17.41 18.41
La Recherche 7.05 7.05 725 = = 8.27 8.27 834 9.09 13.39 13.43 13.43 16.36 17.41 174 18.41
Lycée Prévert = = 127 735 = 8.28 8.28 = = = = = = = = =
Croix de Bauzon - - - - - - 8.34 9.11 13.40 13.43 13.43 16.37 17.42 17.41 18.42
Ales Cypres - - - - - - - - - 13.4 13.44 - 1638 1743 - 18.43
(zone 1) Promelles - - - - - - - - - 13.4 13.44 - 1638 1743 - 18.43
Peloutier - - - - - - - - - 13.41 13.44 - 16.38 17.43 - 18.43
Tour vieille - - - - - - - - - 13.42 13.45 - 16.39 17.44 - 18.44
Raiol - - - - - - - - - 13.42 13.45 - 1639 1744 - 18.44
Coopérative - - - - - - - - - 13.83 13.46 - 16.40  17.45 - 18.45
Brigade  7.12 7.12 - - - 831 831 8.36 9.13 - - 13.46 - - 17.483 -
Piscine  7.14 7.4 - - - 834 834 838 9.15 - - 13.49 - - 17.45 -
Pont vieux 7.16 7.16 - - - 8.39 8.39 - 9.17 13.45 13.49 - 16.42 17.47 - 18.50
G.Péri - - - - - - - 8.40 - - - 13.51 - - 17.49
Boissier Sauvages  7.17 717 - - - 8.4 8.41 - 9.19 1347 13.51 - 1644 1749 - 18.52
Diderot /J. Moulin 1.22 1.22 o o o 8.44 8.44 - 9.21 - - - - - - -
Changement pour
Daudet & Bellevue Dumas  7.26(a) 7.26(a) - - - 8.46 8.46 - 9.23 - - - - - - -
Brabo - 7.30 - - - 8.52 8.52 8.43 - 13.49 1353 1353 1646 1751 17.53 1854
Changement Lycée JBD  Gare routiére - 732 - - - 8.55 - 8.45 927 1351 1355 1355 1651 1756 17.55 1859
(a) correspondance avec la ligne 61/610 pour Daudet/Bellevue et gare routiére ATTENTION

Les horaires de la ligne 72 différent selon les périodes (scolaire ou vacances) ;
observez bien les |égendes au-dessus des grilles horaires.





